
PORTARIA Nº 3588 DE 01 DE OUTUBRO DE 2024

SUBSTITUI MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – COMEN.

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº 274 de
29 de julho de 2024,

RESOLVE:

Art. 1º Substituir a Sra. Adriana Rodrigues da Luz Macarini, nomeada por meio da Portaria nº 1934 de 28
de junho de 2023, pela Sra. Neide Maria Bortolato, como membro titular representante dos Inativos da
Educação de Navegantes, para a conclusão do mandato.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

NAVEGANTES, 03 DE OUTUBRO DE 2024.

MARIA LUÍSA RANGHETTI

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

Rua João Emílio n º 100 - Centro - Navegantes – SC

CEP. 88.370-446

www.navegantes.sc.gov.br

DOM/SC  Prefeitura municipal de Navegantes
Data de Cadastro:  03/10/2024  Extrato do Ato Nº: 6484463  Status: Publicado
Data de Publicação: 04/10/2024  Edição Nº: 4655


